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 اولین پیروزی کلباء 
در اسلوونی

 تیم فرهاد 
روحیه گرفت

تیم فوتبال اتحاد کلباء که اردوی 
پیش فصل خود در اسلوونی را 
برگزار کرده است، در نخستین 
بازی تدارکاتی خود موفق به کسب 
پیروزی شد. در این بازی، شاگردان 
لطف  به  نستند  ا تو ی  مجید
هت‌تریک فهد باروت، بازیکن 
جوان و 23 ساله خود، از سد تیم 
الجوتومیر اسلوونی گذشته و در 
اولین مسابقه تدارکاتی خود برنده 
از زمین خارج شوند. قرار است تیم 
اتحاد کلباء در اردوی اسلوونی، سه 
بازی تدارکاتی دیگر نیز برگزار کند 
و سپس برای از سرگیری اردوی 
پیش فصل به امارات بازگردد. 
اتحاد کلباء به مربیگری فرهاد 
مجیدی، باید در نخستین هفته 
از رقابت‌های ادنوک لیگ امارات، 

به مصاف شارجه برود.

 دلیل جذب قلی‌زاده 
توسط لخ پوزنان

جان‌سخت و دارای 
تجربه بین‌المللی

علی قلی‌زاده با حضور در تیم 
لهستانی، رکورد نقل و انتقالات این 
تیم را شکست و به چهره نخست 
باشگاه لخ پوزنان تبدیل شد؛ 
بازیکنی که شاید اگر خوش‌شانس 
بود، حالا می‌توانست به عنوان 
مد  آ ر د  ، نی جها م  جا ن  گلز
بیشتری را هم به دست بیاورد 
اما نمایش‌های او در شارلروا و 
تکنیک نابش در تیم ملی کافی 
بود تا لخ پوزنان هرچه می‌تواند، 

برایش هزینه کند.
حالا توماس رژسا، مدیر ورزشی 
این باشگاه، در مورد چرایی جذب 
قلی‌زاده و صرف هزینه برای او 
گفته است: »هدف ما این بود که 
بازیکنی باتجربه برای پست وینگر 
جذب کنیم، بازیکنی که به سادگی 
تسلیم نشود، تجربه بین‌المللی 
داشته باشد و به تیم ما کیفیت 
بدهد. قلی‌زاده بازیکنی است که 
سابقه حضور در تورنمنت‌های 
بزرگ با تیم‌ ملی ایران را دارد و 
چند فصل هم در لیگ بلژیک 
آبدیده شد و حالا قرار است نقش 
یک ستاره را در این تیم ایفا کند.« 
جالب اینکه با انتقال علی قلی‌زاده، 
حالا توماس رژسا می‌گوید که 
اسمیت، ستاره مدنظر سرمربی 
این تیم دیگر راهی لخ پوزنان 
نخواهد شد تا قلی‌زاده آخرین 
ستاره خریداری شده توسط این 

تیم لقب بگیرد.

 مهاجم یونیون بلژیک 
در راه لورکوزن

 ترافیک در خط 
حمله کارگرها

با سفر مهاجم ایرانی بایر به آلمان، 
او در تمرینات بدنسازی تیمش 
حاضر شده و زیر شلاق مربیان 
فیتنس و بدنسازی لورکوزن به کم 
کردن کیلوهای اضافی و روی فرم 
آمدن برای فصل سخت پیش رو 
مشغول است. آزمون در سالی که 
توقعات از لورکوزن تا حد زیادی بالا 
رفته و آنها حتی برای رقابت با بایرن 
وارد بوندس‌لیگا می‌شوند، باید 
در نهایت آمادگی باشد تا جایگاه 
ثابتی در این تیم پرستاره داشته 
باشد. تصاویر منتشر شده توسط 
تیم رسانه‌ای لورکوزن، سردار را در 
حال شوخی و خنده در جدی‌ترین 
روزهای تمرینی نشان می‌دهد؛ 
چیزی که در ذات اوست و رفتار 
متفاوت او را در هر شرایطی نشان 
می‌دهد. البته لورکوزن در حال 
مذاکره برای جذب مهاجم رویال 
یونیون بلژیک هم هست و همین 
مسأله کمی رقابت را در خط حمله 
لورکوزن فشرده می‌کند؛ موضوعی 
که قطعاً باعث به وجود آمدن 
ترافیک در خط حمله کارگرها 

می‌شود.
 

 zخبر

در شرایطی که 
خیلی از باشگاه‌های 

اروپایی بازیکنان 
جدید خود را جذب 

کرده‌اند، مهدی 
طارمی و پورتو آینده 

مبهمی را پیش رو 
دارند. مهدی منتظر 

پیشنهادی چون 
میلان بود تا یک 

سال زودتر پورتو 
را ترک کند. حالا که 

این اتفاق رخ نداده، 
احتمالاً او در پورتو 

می‌ماند و قراردادش 
را به اتمام می‌رساند. 

البته اگر در روزهای 
آینده میلان چوکوئزه 

را جذب نکند و البته 
باشگاهی دیگر 

برای جذب طارمی 
پیشقدم نشود

سعید احمدعباسی به پیشنهاد بازی در قهرمان فوتسال ایتالیا پاسخ 
منفی داد: »من از سه تیم اسپانیایی و قهرمان ایتالیا پیشنهاد داشتم 

که البته تصمیم گرفتم به همه آنها نه بگویم. 
دلیل آن هم این است که هم با واین‌آلبالی قرارداد دارم و هم اینکه 
می‌خواهم یک سال دیگر در این تیم بمانم و با تجربه کافی در 

میدان‌های بزرگ‌تر حاضر شوم.«

محمد نادری بعد از دو فصل بازی برای آلتای‌اسپور ترکیه، سودای 
بازگشت به لیگ ایران را در سر دارد و به همین دلیل با چند باشگاه 

مدعی مذاکره کرده است.
 بعد از اینکه استقلال و پرسپولیس علاقه‌ای به جذب نادری نشان 
ندادند، او در دوراهی اهواز و تبریز قرار گرفته و احتمالاً یک تیم از 

بین فولاد و تراکتور را انتخاب خواهد کرد.

محمد نادریسعید احمدعباسی

در دوراهی اهواز- تبریزجواب نه به باشگاه ایتالیایی

تیم فوتبال الشمال که پیش از این امید ابراهیمی را به خدمت گرفته، 
در شرایطی خود را آماده می‌کند که به دنبال حضوری متفاوت در فصل 
آینده رقابت‌های لیگ ستارگان قطر است. هدایت الشمال بر عهده 
پویا اسبقی است و او با همراهی امید ابراهیمی به حضور در میانه‌های 
جدول فکر می‌کند، نه فقط بقا در لیگ ستارگان؛ درست بر خالف 

سال‌های قبل.

امید ابراهیمی

الشمال با امید دنبال بقا

 zسوژه

بعد از انتظار یک پیام خداحافظی از 
کایسری‌اسپور، مدیران این باشگاه 
ترکیه‌ای بلافاصله با مجید حسینی 
تماس گرفتند و با ارائه پیشنهادی 
جدید او را برای ادامه همکاری راضی 
کردند. حسینی قصد داشت چالش 
جدیدی را تجربه کند اما مسئولان 
کایسری‌اسپور که رضایت کاملی از 
مدافع ایرانی خود داشتند، به هر 
قیمتی او را حفظ کردند و پیراهن 
شماره 5 او را در اختیار بازیکن 

جدیدی قرار ندادند.
حسینی در نقل و انتقالات تابستانی 

فصل 2019-2018 و بعد از درخشش 
در جام جهانی روسیه راهی ترکیه 
شد و با ترابزون‌اسپور همکاری‌اش را 
آغاز کرد. او سه فصل برای ترابزون 
بازی کرد و همراه این تیم به عنوان 
قهرمانی جام حذفی ترکیه هم رسید. 
در ترابزون‌اسپور، به غیر از فصل آخر 
که حسینی و باشگاه درگیر تمدید 
قرارداد بودند، مدافع ایرانی یکی 
از بازیکنان کلیدی بود که هرگز از 

ترکیب اصلی خارج نشد.
مجید در ترابزون‌اسپور 59 بار در 
ترکیب قرار گرفت و یک گل هم 

به ثمر رساند. در شرایطی که 
اغلب رسانه‌ها از انتقال حسینی به 
سمپدوریای ایتالیا خبر می‌دادند، او 
در ترکیه ماند و فقط تیمش را تغییر 
داد. کایسری‌اسپور باشگاه جدید 
حسینی بود که با هدف حضور در 
لیگ‌های اروپایی مدافع ایرانی را 
جذب کرد. در دو فصل اخیر و به جز 
مواقعی که حسینی مصدوم یا محروم 
بود، او همیشه در ترکیب اصلی 
قرار گرفته و بازیکنی محبوب برای 
هواداران و سرمربی تیم بوده است.
حالا هم حسینی بعد از کلنجار 

برای تمدید و البته امضا پای برگه 
قرارداد در اردوی تیمش حضور 
فعالی دارد. شماره 5 کایسری‌اسپور 
در اختیار حسینی ماند تا او همراه 
با علی کریمی و مامه تیام مثلث 
استقلالی‌های این تیم ترکیه‌ای را 
تشکیل بدهند. حسینی در کایسری 
53 بازی انجام داده و 2 گل زده. او 
ششمین فصل بازی در سوپرلیگ 
ترکیه و سومین فصل بازی برای 
کایسری را در حالی آغاز می‌کند که 
همزمان یکی از بازیکنان کلیدی تیم 

ملی نیز محسوب می‌شود.

آغاز ششمین فصل حضور حسینی در ترکیه

پرنده ایرانیِ قیصریه

نتقال مهدی طارمی   ماجرای ا
به باشگاهی جدید، هر روز وارد 
مراحل پیچیده‌ای می‌شود. او یک 
فصل دیگر با پورتو قرارداد دارد 
و باشگاه پرتغالی به‌دنبال راهی 
است تا بیشترین درآمد را از انتقال 
مهاجم ایرانی خود به دست بیاورد. 
در روزهای اخیر میان برای جذب 
طارمی اقدام کرد اما پورتو مخالف 
عدد پیشنهادی آنها بود. میان 
مذاکره را با 10 میلیون یورو آغاز کرد 
و در ادامه پیشنهاد خود را به 13 و در 
نهایت به 14 میلیون یورو افزایش داد 

اما پورتو دوباره مخالفت کرد.

انگار در‌ پورتو کسی نمی‌داند اگر 
طارمی یک فصل دیگر در شهر 
ند، با اتمام  بندری پرتغال بما
قراردادش می‌تواند به‌عنوان بازیکن 
آزاد تیم بعدی خود را انتخاب کند. 
این یعنی پورتو باید نرمش به خرج 
بدهد و با پیشنهادهایی حتی بالاتر 
از 10 میلیون یورو مهاجم ایرانی‌اش 
را بفروشد. در غیر این‌صورت و با 
پایان یک سال از قرارداد طارمی و 
پورتو، پرتغالی‌ها سودی از انتقال 
او نمی‌برند. بنابراین بهترین راهکار 
برای پورتو، مذاکره با تیم‌های 
خواهان است تا حداقل عددی به 
خزانه باشگاه واریز شود و این تیم 
فیرپلی مالی خود را به یوفا ارائه کند.

میان در یکی دو هفته اخیر ابتدا 
برای جذب چوکوئزه از ویارئال اقدام 

کرد. او یک وینگر- مهاجم اهل 
نیجریه است که البته تعداد گل‌های 
کمتری در مقایسه با طارمی به ثمر 
رسانده است. با این حال و ظرف 
روزهای اخیر، موضع میان تغییر 
کرد و این باشگاه ایتالیایی جذب 
مهدی طارمی را در دستور کار قرار 
داد. مهدی و روسونری حتی به توافق 
دوطرفه رسیدند و قرار شد مبلغی 
در حدود سه میلیون یورو به طارمی 

تعلق بگیرد، البته برای هر سال.
پورتو اما پیشنهاد 14 میلیون یورویی 
میان را نپذیرفت و به همین دلیل 
گفته می‌شود باشگاه ایتالیایی دیگر 
علاقه‌ای به مذاکره برای این انتقال 
ندارد. آنها به همین دلیل دوباره 
سراغ ویارئال و چوکوئزه رفته‌اند 
تا این بازیکن جوان را با مبلغی در 

حدود 35 میلیون یورو جذب کنند. 
میان می‌تواند تنها یک بازیکن 
خارج از اتحادیه اروپا را جذب کند 
و اگر چوکوئزه با روسونری به توافق 
برسد، آنگاه دیگر امکان جذب 
طارمی وجود ندارد. البته بندهایی 
در قوانین فوتبال ایتالیا وجود دارد که 
می‌تواند شامل طارمی و میلان شود 
اما روسونری به‌دلیل رفتار عجیب 
باشگاه پورتو، فعاً علاقه‌ای به ادامه 

مذاکره ندارد.
در شرایطی که خیلی از باشگاه‌های 
اروپایی بازیکنان جدید خود را جذب 
کرده‌اند، مهدی طارمی و پورتو آینده 
مبهمی را پیش رو دارند. مهدی 
منتظر پیشنهادی چون میان بود 
تا یک سال زودتر پورتو را ترک کند. 
حالا که این اتفاق رخ نداده، احتمالاً 

او در پورتو می‌ماند و قراردادش را به 
اتمام می‌رساند. البته اگر در روزهای 
آینده میان چوکوئزه را جذب نکند 
و باشگاهی دیگر برای جذب طارمی 

پیشقدم نشود.
اگر طارمی در پورتو بماند، احتمالاً 
پیشنهاد تمدید قرارداد مقابل او 
قرار می‌گیرد. اگر او به این پیشنهاد 
که ماه‌ها قبل هم به او ارائه شده، 
جواب منفی بدهد عواقبی عجیب او 
را تهدید خواهد کرد. به‌عنوان نمونه 
نیمکت‌نشینی در هفته‌های ابتدایی 
و دور شدن از شرایط بازی. البته همه 
اینها در حد گمانه‌زنی است، چرا که 
پورتو و طارمی رابطه حسنه‌ای با 
هم دارند اما این ارتباط هیچ‌وقت 
نمی‌تواند جای پول، فیرپلی مالی 
یوفا و هزینه‌های باشگاه را بگیرد.

قانون یوفا و پول، سد راه انتقال به میلان

اگر طارمی اروپایی بود...

امیر اسدی
خبرنگار


